



رویداد الگوسازی از زنان موفق و فعال در گفتمان الگوی سوم زن مسلمان برگزار گردید

رویداد الگوسازی از زنان موفق و فعال در گفتمان الگوی سوم زن در محل تالار معلم تبریز، برگزار گردید.

زهرا کوهی، مدیرکل امور بانوان استانداری با اشاره به مسئولیت های بانوان در هفته بصیرت به عنوان یکی از بنیادی ترین مسئولیت ها گفت: هفته بصیرت، فرصتی است تا به ارزیابی و تجدیدنظر در مسیر خود بپردازیم و به نقش مؤثر و کلیدی بانوان در این مسیر توجه بیشتری کنیم. وی افزود: هفته بصیرت، یادآور روزهای شگفت انگیز و فراموش نشدنی است که در آن تاریخ، با بصیرت و هوشیاری، حوادث را رصد کردیم. این بصیرت به ما امکان می دهد تا در مواجهه با چالش ها و مشکلات جامعه، استقامت و صبر پیشه کنیم و به درستی تصمیم بگیریم.

وی به نقش بانوان در ایجاد بصیرت و آگاهی اشاره کرده و گفت: بانوان در هر برگ زندگی، همواره نقشی اساسی ایفا کرده اند. ما به عنوان مادران، خواهران و همسران، مسئولیت داریم که نسل آینده را با آگاهانه ترین و درست ترین افکار تربیت کنیم.

مسعود سعادت، مدیرکل آموزش و پرورش استان در این برنامه ضمن قدردانی از فعالیت امور بانوان اداره کل آموزش و پرورش استان آذربایجان شرقی گفت: همواره پیگیری های لازم جهت رفع موضوعات و مسائل بانوان صورت گرفته است.

وی الگوی سوم زن مسلمان را مورد اشاره قرار داد و گفت: باید نسبت به ظرفیت خود آگاه باشیم؛ در برخی موارد آگاه نبودن نسبت به توانایی های خود باعث می شود در پیشرفت و توسعه شخصی موفق نباشیم.

وی با بیان اینکه تعریف زن در جوامع مختلف متفاوت است، اظهار کرد: امروز در جوامع غربی عدالت در توجه به بانوان را در تساوی نگاه و باور به زن و مرد می دانند؛ در حالیکه ماموریت های این دو جنس متفاوت بوده و این موضوع در دین مبین اسلام کاملاً مورد توجه است.

سعادت خاطرنشان کرد: نگاه متهمانه به بانوان محکوم است. خوشبختانه با انقلاب اسلامی ایران ضمن حفظ شان و منزلت زنان، بانوان در سطوح مختلف نقش آفرینی کرده و در عرصه های ورزشی، اجتماعی، مدیریتی به موفقیت های بزرگی دست یافتند. امروز بعد از طی دورانی که مانع حضور بانوان در مبادین ورزشی می شدند، با حفظ کرامت زن و حجاب شاهد موفقیت های چشمگیر بانوان در مسابقات ورزشی در کشورهای حاشیه خلیج فارس هستیم؛ اما این اتفاقی است که سال هاست در ایران اسلامی می افتد.